

DeFriLy Invest ApS
Solbjerg 28, 7400 Herning

CVR-nr. 35 20 84 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Dennis Friis Lyngesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DeFriLy Invest ApS Solbjerg 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 20 84 10 Stiftet: 3. april 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Friis Lyngesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hostrupvej 6, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 329.879 kr. mod 1.497.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.521	-12.926
Bruttoresultat	-7.521	-12.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.791	-7.183
Andre driftsomkostninger	-601	0
Driftsresultat	-16.913	-20.109
Andre finansielle indtægter	427.378	2.105.624
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-536.954
Øvrige finansielle omkostninger	-80.586	-50.665
Resultat før skat	329.879	1.497.896
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	329.879	1.497.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	640.000
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	329.879	157.896
Disponeret i alt	329.879	1.497.896

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.009	7.784
Materielle anlægsaktiver i alt	13.009	7.784
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.813.500	2.813.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.813.500	2.813.500
Anlægsaktiver i alt	2.826.509	2.821.284
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.452	3.452
Tilgodehavender i alt	3.452	3.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.869	115.772
Værdipapirer i alt	40.869	115.772
Omsætningsaktiver i alt	44.321	119.224
Aktiver i alt	2.870.830	2.940.508

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	581.733	251.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	661.733	1.031.854
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.158.181	1.902.812
Anden gæld	50.916	5.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.209.097	1.908.654
Gældsforpligtelser i alt	2.209.097	1.908.654
Passiver i alt	2.870.830	2.940.508

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	93.958	0	173.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.896	700.000	857.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	640.000	0	640.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-640.000	0	-640.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	251.854	700.000	1.031.854
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.879	0	329.879
	80.000	581.733	0	661.733

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	21.552	21.552
Tilgang i årets løb	14.617	0
Afgang i årets løb	-21.552	0
Kostpris 31. december 2021	14.617	21.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.768	-6.585
Årets afskrivninger	-7.183	-7.183
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	20.951	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.608	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.608	-13.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.009	7.784
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	3.350.454	140.000
Tilgang i årets løb	0	3.210.454
Kostpris 31. december 2021	3.350.454	3.350.454
Nedskrivninger 1. januar 2021	-536.954	0
Årets nedskrivninger	0	-536.954
Nedskrivninger 31. december 2021	-536.954	-536.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.813.500	2.813.500
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		40.869
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		24.045

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.158 t.kr. er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdig pr. 31 december 2021 udgør 2.814 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiver på tkr. 40 vedrørende underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.